Reporte del Jugador

S \\ WY

BT FEDERACION
BOLIVIANA
DE TENIS

Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):
Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Primo Subieta Flores
78
ASOC. DE TENIS DE POTOSI
N/D
N/D
0.00
0.00
DIESTRO
N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+

Gestion
2012
2011
Varones 25+

Gestion
2012
2011
Varones 30+

Gestion
2017
Varones 35+

Gestion

2017

Fecha del

Ranking Posicion
2012-12-26 387
2011-12-28 643

el ol Posicién

Ranking
2012-12-26 341
2011-12-28 643

ez e Posicién

Ranking

2017-12-27 384
ez e Posicién

Ranking

2017-12-27 345

Puntos

15.00
56.00

Puntos

15.00
56.00

Puntos

5.00

Puntos

5.00




Reporte del Jugador

2013
2012
2011

Varones 40+

2017
2013
2012
2011

Varones 45+

2017
2013
2012
2011

Varones 50+

2017
2013
2012
2011

Varones 55+

2017
2013
2012
2011

Varones 60+

2017
2013
2012
2011

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

Gestion

2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

Fecha del
Ranking

2017-12-27
2013-12-25
2012-12-26
2011-12-28

260
301
643

Posicién
307
227

264
643

Posicion
249
185

217
643

Posicién
204
136

168
643

Posicion
161
101

135
643

Posicién
123
74

100
643

71.00
15.00
56.00

Puntos

5.00

71.00
15.00
56.00

Puntos

5.00

71.00
15.00
56.00

Puntos

5.00

71.00
15.00
56.00

Puntos

5.00

71.00
15.00
56.00

Puntos

5.00

71.00
15.00
56.00




Reporte del Jugador

Varones 65+

Gestion Fechq de) Posicion Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 78 5.00
2013 2013-12-25 51 71.00
2012 2012-12-26 61 15.00
2011 2011-12-28 643 56.00
Varones 70+
Gestion Fechq dlel Posicién  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 43 5.00
Varones Absoluto
Gestion Fechq dlel Posicién  Puntos
Ranking
2017 2017-12-27 927 5.00
2013 2013-12-25 745 71.00
2012 2012-12-26 1016 15.00
2011 2011-12-28 643 56.00
Varones Primera
Gestion Fechq del Posicion  Puntos
Ranking
2013 2013-12-25 354 71.00
Nro. Torneo Categoria Tipo A T Puesto|Puntos
Torneo
SENIOR Y SUPER SENIOR G3
1 |COCHABMABA 2017 G3 SENIOR 70+ (Draw 8) SINGLES| 2017-08-07 | RR4 | 5.00
G3 SENIOR Y SUPER SENIOR
2 COCHABAMBA 2013 G3 SENIOR 65+ (Draw 16) SINGLES | 2013-08-06 S[E 66.00
3 |SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2013 [G3 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES | 2013-06-02 [ RR4 | 5.00
4 [SENIORY SUPER SENIOR CHUQUISACA 153 SENIOR 65+ (Draw 8) | SINGLES | 2012-11-04 | RR3 | 15.00
2012 G1-G3
5 gﬂ(ﬁSlTEGRAS lEillolsn SRS SR 005 G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2011-11-06 4to | 24.00
SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011 |G1 SENIOR 65+ (Draw 16) |SINGLES| 2011-06-26 | P10 | 32.00
7 |SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010 |G2 SENIOR 65+ (Draw 8) SINGLES| 2010-11-01 | 7-8 | 20.00




Reporte del Jugador

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




