



Nombre :	Primo Subieta Flores
Edad :	78
Asociacion :	ASOC. DE TENIS DE POTOSI
Lugar Nacimiento :	N/D
Lugar Residencia :	N/D
Altura (cm) :	0.00
Peso (Kg):	0.00
Diestro/Zurdo:	DIESTRO
Entrenador :	N/D

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el útimo ranking de cada gestión

Varones 19+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	387	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 25+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2012	2012-12-26	341	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 30+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	384	5.00

Varones 35+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	345	5.00

2013	2013-12-25	260	71.00
2012	2012-12-26	301	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 40+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017		2017-12-27	307	5.00
2013		2013-12-25	227	71.00
2012		2012-12-26	264	15.00
2011		2011-12-28	643	56.00

Varones 45+

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017		2017-12-27	249	5.00
2013		2013-12-25	185	71.00
2012		2012-12-26	217	15.00
2011		2011-12-28	643	56.00

Varones 50+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	204	5.00
2013	2013-12-25	136	71.00
2012	2012-12-26	168	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 55+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	161	5.00
2013	2013-12-25	101	71.00
2012	2012-12-26	135	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 60+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	123	5.00
2013	2013-12-25	74	71.00
2012	2012-12-26	100	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 65+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	78	5.00
2013	2013-12-25	51	71.00
2012	2012-12-26	61	15.00
2011	2011-12-28	643	56.00

Varones 70+

Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017	2017-12-27	43	5.00

Varones Absoluto

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2017		2017-12-27	927	5.00
2013		2013-12-25	745	71.00
2012		2012-12-26	1016	15.00
2011		2011-12-28	643	56.00

Varones Primera

	Gestión	Fecha del Ranking	Posición	Puntos
2013		2013-12-25	354	71.00

RESULTADOS

Nro.	Torneo	Categoría	Tipo	Fecha Fin Torneo	Puesto	Puntos
1 1	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 COCHABMABA 2017	G3 SENIOR 70+ (Draw 8)	SINGLES	2017-08-07	RR4	5.00
-	G3 SENIOR Y SUPER SENIOR COCHABAMBA 2013	G3 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2013-08-06	SF	66.00
3	SENIOR Y SUPER SENIOR G3 LA PAZ 2013	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2013-06-02	RR4	5.00
1 4	SENIOR Y SUPER SENIOR CHUQUISACA 2012 G1 - G3	G3 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2012-11-04	RR3	15.00
5	MASTERS SENIORS Y SUPERSENIORS 2011 - GA	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2011-11-06	4to	24.00
6	SENIORS Y SUPER SENIORS LA PAZ 2011	G1 SENIOR 65+ (Draw 16)	SINGLES	2011-06-26	P10	32.00
7	SENIORS Y SUPER SENIORS TARIJA 2010	G2 SENIOR 65+ (Draw 8)	SINGLES	2010-11-01	7-8	20.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador